
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10.04.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 125

0.2011                                        м. Кривий Ріг № 334
Про надання матеріальної
допомоги мешканцям міста

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 01.02.2013 №5,
08.02.2013 №6, 15.02.2013 №7; відповідно до рішень міської ради від 23.07.2008
№2623 «Про затвердження Положення про надання одноразової грошової
допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», 28.12.2012 №1579
«Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій меш-
канців м. Кривого Рогу на 2013 рік»; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу мешканцям міста:
- у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1);
- які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2);
- у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3).

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-
нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 196 715 (сто
дев’яносто шість тисяч сімсот п’ятнадцять ) грн. 00 коп. та оплату за послуги
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 506 (п’ятсот шість) грн. 61 коп. відповідно до
кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому
міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом
тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412
«Інші видатки на соціальний захист населення».

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.):

3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру
поштового зв’язку №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допо-
моги мешканцям міста в сумі 64 128 (шістдесят чотири тисячі сто двадцять
вісім) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в
сумі 506 (п’ятсот шість) грн. 61 коп.;



2
3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 132 587 (сто

тридцять дві тисячі п’ятсот вісімдесят сім) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови Бєлікова К.А.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської
ради
10.04.2013. №125

С П И С О К
мешканців міста, яким надається

матеріальна допомога в зв’язку  з похованням рідних

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

* район

1. Рижкіна
Лариса Борисівна

* 350,00

* район

2. Крупіна
Людмила Яківна

* 350,00

3. Хвостова
Наталя Дмитрівна

* 350,00

* район

4. Літучий
Іван Сергійович

* 1 108,00

5. Кучеренко
Тетяна Михайлівна

* 350,00

6. Сальник
Тетяна Миколаївна

* 350,00

7. Шмурін
Станіслав Миколайович

* 350,00

* район

8. Бичкова
Людмила Федорівна

* 350,00

9. Дорохіна
Лариса Василівна

* 350,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
10. Шубіна

Ніна Олександрівна
* 350,00

* район

11. Басенко
Надія Дмитрівна

* 350,00

12. Гусинська
Тетяна Валентинівна

* 350,00

13. Мальчівська
Клавдія Василівна

* 350,00

14. Пасько
Ганна Степанівна

* 350,00

15. Шовкопляс
Наталя Володимирівна

* 350,00

* район

16. Біла
Катерина Олександрівна

* 350,00

17. Заєць
Раїса Прокопівна

* 350,00

18. Сергієнко
Володимир Анатолійович

* 350,00

19. Солтус
Алла Іванівна

* 350,00

* район

20. Клюфінська
Любов Степанівна

* 350,00

У С Ь О Г О: 7 758,00

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля

*- конфіденційна інформація



Додаток 2
до рішення виконкому міської
ради
10.04.2013 №125

С П И С О К
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

* район

1. Гудзь
Надія Вікторівна

* 550,00

2. Корольова
Людмила Яківна

* 550,00

3. Люльченко
Людмила Іванівна

* 550,00

4. Равич
Тетяна Петрівна

* 550,00

5. Харчук
Ніна Василівна

* 550,00

6. Апанасенко
Анатолій Олександрович

* 350,00

7. Бабаян
Ашот Олексійович

* 300,00

8. Бєлих
Ірина Гаврилівна

* 300,00

9. Бойченко
Андрій Валерійович

* 300,00

10. Долбня
Лариса Валентинівна

* 300,00

11. Комаров
Юрій Миколайович

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
12. Людвік

Ліакадія Олексіївна
* 300,00

13. Мулява
Володимир Павлович

* 300,00

14. Печенівська
Наталія Анатоліївна

* 300,00

15. Крестенкова
Юлія Юріївна

* 270,00

16. Донченко
Зінаїда Іванівна

* 250,00

17. Зубенко
Людмила Іванівна

* 250,00

18. Ігошин
Микола Миколайович

* 250,00

19. Кандалаки
Іраїда Іванівна

* 250,00

20. Кареліна
Варвара Антонівна

* 250,00

21. Литвин
Віра Іванівна

* 250,00

22. Мельник
Олександра Іванівна

* 250,00

23. Переяславець
Анжела Сергіївна

* 250,00

24. Розсоха
Галина Юріївна

* 250,00

25. Сорокіна
Валентина Василівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
26. Суржинська

Ніна Іванівна
* 250,00

27. Тарасюк
Марфа Лаврентіївна

* 250,00

28. Шахун
Ольга Дмитрівна

* 250,00

* район

29. Граб
Тетяна Іванівна

* 550,00

30. Івановська
Рита Петрівна

* 550,00

31. Катишева
Світлана Марківна

* 550,00

32. Майборода
Володимир Миколайович

* 550,00

33. Мінкін
Петро Іванович

* 550,00

34. Моргуновська
Галина Арсентіївна

* 550,00

35. Стороженко
Софія Василівна

* 550,00

36. Олійник
Руслан Володимирович

* 350,00

37. Вознюк
Олександр Леонідович

* 300,00

38. Дяченко
Володимир Анатолійович

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
39. Єфіменко

Ольга Юріївна
* 300,00

40. Здор
Віра Іллівна

* 300,00

41. Кільян
Нонна Олександрівна

* 300,00

42. Копилова
Тамара Іванівна

* 300,00

43. Ласкавець
Віктор Валентинович

* 300,00

44. Мар’єва
Харитина Макарівна

* 300,00

45. Пастушенко
Дмитро Климович

* 300,00

46. Соболь
Людмила Іванівна

* 300,00

47. Ткаченко
Василь Леонтійович

* 300,00

48. Ужва
Тетяна Василівна

* 300,00

49. Хворост
Валентина Петрівна

* 300,00

50. Шинкевич
Валентина Олексіївна

* 300,00

51. Шуліка
Григорій Іванович

* 300,00

52. Яцечко
Олександра Афанасіївна

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
53. Бардукова

Василина Федорівна
* 250,00

54. Білоусов
Юрій Миколайович

* 250,00

55. Буряк
Наталія Анатоліївна

* 250,00

56. Василенко
Діна Павлівна

* 250,00

57. Думініка
Олександра Григорівна

* 250,00

58. Жовтобрюх
Наталія Василівна

* 250,00

59. Ільїна
Олександра Олександрівна

* 250,00

60. Кавторіна
Ганна Андріївна

* 250,00

61. Калматова
Заріфа Маріпжанівна

* 250,00

62. Капура
Лариса Йосипівна

* 250,00

63. Кіндерова
Лідія Іванівна

* 250,00

64. Кравченко
Надія Парфенівна

* 250,00

65. Лавренко
Оксана Володимирівна

* 250,00

66. Малашенко
Валентина Іванівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
67. Москаленко

Ніна Іванівна
* 250,00

68. Радько
Фекла Назарівна

* 250,00

69. Тишурова
Євдокія Василівна

* 250,00

70. Чеплигіна
Галина Миколаївна

* 250,00

* район

71. Легкошерст
Людмила Федорівна

* 550,00

72. Сидорович
Інна Валентинівна

* 550,00

73. Чепік
Тетяна Олексіївна

* 550,00

74. Мороз
Олександр Антонович

* 350,00

75. Власова
Ніна Петрівна

* 300,00

76. Волкова
Валентина Павлівна

* 300,00

77. Єрмак
Поліна Терентіївна

* 300,00

78. Журавльова
Лідія Дмитрівна

* 300,00

79. Захарова
Тамара Миколаївна

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
80. Капуста

Олег Юрійович
* 300,00

81. Кондратюк
Микола Іванович

* 300,00

82. Ларіна
Антоніна Іванівна

* 300,00

83. Лихидько
Світлана Георгіївна

* 300,00

84. Пальчевська
Олена Юріївна

* 300,00

85. Подлубна
Раїса Григорівна

* 300,00

86. Пономаренко
Раїса Семенівна

* 300,00

87. Прокоф'єва
Тамара Михайлівна

* 300,00

88. Ржеусский
Віталій Олександрович

* 300,00

89. Романець
Галина Василівна

* 300,00

90. Романюк
Наталя Іванівна

* 300,00

91. Смірнов
Комунар Ярославович

* 300,00

92. Стригальова
Любов Казимирівна

* 300,00

93. Тарасєвіч
Тетяна Йосипівна

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
94. Тіщенкова

Світлана Валентинівна
* 300,00

95. Фаранюк
Любов Миколаївна

* 300,00

96. Чистова
Надія Сергіївна

* 300,00

97. Юлін
Олександр Володимирович

* 300,00

98. Головань
Раїса Сидорівна

* 250,00

99. Клюєва
Тамара Іванівна

* 250,00

100. Маміч
Людмила Костянтинівна

* 250,00

101. Надточій
Віра Тимофіївна

* 250,00

102. Новікова
Світлана Володимирівна

* 250,00

103. Полякова
Діана Вікторівна

* 250,00

104. Семеренко
Єфросинія Трохимівна

* 250,00

105. Середкіна
Валентина Іванівна

* 250,00

106. Солоненко
Валентина Володимирівна

* 250,00

107. Сухомлин
Світлана Сергіївна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
108. Чала

Ганна Степанівна
* 250,00

109. Чорна
Валентина Іванівна

* 250,00

110. Чумак
Лідія Іванівна

* 250,00

* район

111. Будна
Людмила Миколаївна

* 550,00

112. Герасимова
Оксана Петрівна

* 550,00

113. Драниця
Надія Василівна

* 550,00

114. Думініке
Ольга Василівна

* 550,00

115. Мулько
Вікторія Миколаївна

* 550,00

116. Непийвода
Лілія Михайлівна

* 550,00

117. Волков
Олексій Володимирович

* 300,00

118. Грох
Марина Василівна

* 300,00

119. Коломійченко
Катерина Олександрівна

* 300,00

120. Кукушкіна
Віра Олександрівна

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
121. Муравлюк

Дмитро Станіславович
* 300,00

122. Нечипоренко
Наталія Федорівна

* 300,00

123. Рубан
Надія Михайлівна

* 300,00

124. Старікова
Ганна Олексіївна

* 300,00

125. Тубольцева
Валентина Олексіївна

* 300,00

126. Шароварова
Ніна Григорівна

* 300,00

127. Іванова
Ганна Павлівна

* 250,00

128. Калініна
Раїса Вікторівна

* 250,00

129. Нагорна
Ганна Степанівна

* 250,00

130. Сінельнікова
Валентина Яківна

* 250,00

131. Сінчук
Фаїна Василівна

* 250,00

132. Шаєнко
Людмила Іванівна

* 250,00

* район

133. Царенко
Ірина Олексіївна

* 550,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
134. Савушина

Любов Василівна
* 350,00

135. Журова
Альбіна Єгорівна

* 300,00

136. Лавлінська
Зоя Михайлівна

* 300,00

137. Мурадов
Рагимдар Балакиши огли

* 300,00

138. Радченко
Валентин Павлович

* 300,00

139. Салтановська
Галина Андріївна

* 300,00

140. Соловей
Ганна Іванівна

* 300,00

141. Хлівна
Валентина Іванівна

* 300,00

142. Добровольська
Людмила Федорівна

* 250,00

143. Каріна
Наталія Михайлівна

* 250,00

144. Ковальчук
Ольга Олександрівна

* 250,00

145. Лісак
Марія Кіндратівна

* 250,00

146. Пономаренко
Ірина Миколаївна

* 250,00

147. Топчій
Любов Миколаївна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
148. Хандес

Валентина Іванівна
* 250,00

149. Хоменко
Людмила Станіславівна

* 250,00

150. Чугуй
Ніна Петрівна

* 250,00

151. Юрченко
Луїза Василівна

* 250,00

152. Якимчук
Галина Миколаївна

* 250,00

* район

153. Дмитров
Анатолій Васильович

* 550,00

154. Харлан
Людмила Вікторівна

* 350,00

155. Бабицький
Олександр Іванович

* 300,00

156. Данілейко
Ігор Євгенович

* 300,00

157. Дятко
Ігор Володимирович

* 300,00

158. Каплін
Юрій Іванович

* 300,00

159. Кучма
Тетяна Іванівна

* 300,00

160. Матвієнко
Алла Анатоліївна

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
161. Перевязко

Леонід Олексійович
* 300,00

162. Шведова
Олена Миколаївна

* 300,00

163. Шумейко
Микола Григорович

* 300,00

164. Сініцина
Валентина Миколаївна

* 250,00

165. Туріна
Ганна Яківна

* 250,00

* район

166. Ковалевська
Світлана Леванівна

* 550,00

167. Гончарова
Лідія Яківна

* 300,00

168. Зирянова
Людмила Григорівна

* 300,00

169. Ісаков
Михайло Юрійович

* 300,00

170. Співак
Світлана Вікторівна

* 300,00

171. Чумаченко
Кирило Дмитрович

* 300,00

172. Вернєєва
Ольга Оксентіївна

* 250,00

173. Казанкова
Ніна Василівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
174. Кузнецова

Людмила Дмитрівна
* 250,00

175. Мартян
Віктор Миколайович

* 250,00

176. Матвієнко
Надія Ісаківна

* 250,00

177. Моісеєва
Анжеліка Сергіївна

* 250,00

178. Саган
Світлана Анатоліївна

* 250,00

179. Чувадова
Антонида Олексіївна

* 250,00

У С Ь О Г О: 56 370,00

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля

*- конфіденційна інформація



Додаток 3
до рішення виконкому міської
ради
10.04.2013 №125

С П И С О К
мешканців міста, яким надається матеріальна

допомога в зв’язку  зі значними витратами на медичне лікування

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

* район

1. Дорошева
Христина Едуардівна

* 4 432,00

2. Лисенко
Людмила Павлівна

* 4 432,00

3. Павлов
Володимир Павлович

* 3 324,00

4. Литвиненко
Володимир Пантелійович

* 2 216,00

5. Дзюман
Людмила Іванівна

* 1 108,00

6. Литвиненко
Ніна Іванівна

* 1 108,00

7. Юськевич
Інна Леонідівна

* 1 108,00

* район

8. Чередник
Раїса Григорівна

* 4 432,00

9. Крилова
Зоя Анатоліївна

* 3 324,00

10. Матвєєва
Марія Іванівна

* 2 216,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
11. Гончарова

Ніна Григорівна
* 2 026,00

12. Гура
Оксана Миколаївна

* 1 983,00

13. Почтаренко
Олександра Аркадіївна

* 1 698,00

14. Мільніченко
Євгенія Яківна

* 1 151,00

15. Афонічева
Надія Антонівна

* 1 108,00

16. Ворона
Микола Васильович

* 1 108,00

17. Цвітна
Віра Авер'янівна

* 1 108,00

18. Лопатто
Ольга Йосипівна

* 1 074,00

19. Лалаєва
Нателла Миколаївна

* 1 068,00

20. Валько
Надія Іванівна

* 758,00

21. Гончарова
Любов Федотівна

* 731,00

22. Ромашова
Людмила Петрівна

* 648,00

23. Кавун
Анатолій Федорович

* 634,00

24. Титаренко
Галина Назарівна

* 587,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
25. Бородіна

Олена Петрівна
* 536,00

26. Кочерга
Лідія Вікторівна

* 533,00

27. Сухарєва
Валентина Іванівна

* 300,00

* район

28. Горжановська
Тетяна Олександрівна

* 4 432,00

29. Давиденко
Світлана Василівна

* 4 432,00

30. Шалагінова
Олена Сергіївна

* 4 432,00

31. Гринько
Валентина Степанівна

* 3 324,00

32. Сагатовська
Нонна Павлівна

* 3 324,00

33. Руденко
Андрій Олексійович

* 2 216,00

34. Боровкова
Тамара Петрівна

* 1 108,00

35. Бортуаль
Святослав Анатолійович

* 1 108,00

36. Волкова
Тамара Петрівна

* 1 108,00

37. Володіна
Тамара Миколаївна

* 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
38. Коваленко

Ярослава Іллівна
* 1 108,00

39. Нікітенко
Надія Михайлівна

* 1 108,00

40. Олійник
Олександр Григорович

* 1 108,00

41. Смірнова
Лілія Олександрівна

* 1 108,00

42. Сухомлин
Наталія Олексіївна

* 1 108,00

43. Явдохін
Андрій Вікторович

* 1 108,00

44. Кириченко
Віра Фомівна

* 671,00

45. Граніч
Юлія Іванівна

* 650,00

46. Немировська
Віра Сергіївна

* 598,00

47. Бурмістрова
Надія Петрівна

* 461,00

48. Кужель
Валентина Михайлівна

* 409,00

49. Железняк
Тамара Іванівна

* 407,00

* район

50. Підвальнюк
Станіслав Анатолійович

* 4 432,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
51. Лазуренко

Олена Євгенівна
* 3 324,00

52. Ляхова
Ганна Тихонівна

* 2 216,00

53. Блінов
Анатолій Миронович

* 1 108,00

54. Кречін
Євгеній Васильович

* 1 108,00

55. Латій
Василь Федорович

* 1 108,00

56. Прищепчук
Лариса Максимівна

* 1 108,00

57. Середа
Анатолій Григорович

* 1 108,00

58. Спицька
Марія Олександрівна

* 1 108,00

59. Федорченко
Ігор Юрійович

* 1 108,00

60. Подеряко
Микола Петрович

* 901,00

61. Григорак
Любов Володимирівна

* 698,00

* район

62. Сахно
Станіслав Іванович

* 3 324,00

63. Глущенко
Наталя Вікторівна

* 2 216,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
64. Курінна

Ніна Олексіївна
* 2 216,00

65. Бородін
Андрій Миколайович

* 1 108,00

66. Бут
Марина Анатоліївна

* 1 108,00

67. Коч
Костянтин Миколайович

* 1 108,00

68. Кульпанова
Тетяна Олександрівна

* 1 108,00

69. Литвиненко
Лариса Вікторівна

* 1 108,00

70. Регеда
Лідія Олександрівна

* 1 108,00

71. Давигора
Оксана Петрівна

* 867,00

72. Мартинова
Людмила Миколаївна

* 682,00

73. Файницька
Валентина Михайлівна

* 604,00

74. Тимофєєва
Катерина Яківна

* 573,00

75. Астафьєва
Віра Маркиянівна

* 467,00

76. Ляшенко
Олена Андріївна

* 424,00

77. Чирва
Жанна Карпівна

* 391,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
78. Митрофанов

Вадим Вадимович
* 300,00

* район

79. Осійчук
Галина Павлівна

* 3 324,00

80. Білик
Людмила Євгеніївна

* 1 108,00

81. Музичук
Надія Федорівна

* 1 108,00

82. Снігова
Валентина Федорівна

* 1 108,00

83. Сінчевська
Ганна Миколаївна

* 1 108,00

84. Постнова
Катерина Ярославівна

* 182,00

* район

85. Кириченко
Анастасія Олександрівна

* 3 324,00

86. Самойленко
Юрій Миколайович

* 1 108,00

87. Новікова
Тамара Яківна

* 687,00

88. Шушко
Любов Вікторівна

* 304,00

У С Ь О Г О: 132 587,00

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля

*- конфіденційна інформація


